4ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 10
ΤΚ 67100, ΞΑΝΘΗ
• Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
• ΓΔΑΜΤΕ

ΘΕΜΑ:  Διαβίβαση  δικαιολογητικών  προς  έκδοση  χρηματικού  εντάλματος

Σας διαβιβάζουμε τo αριθμ. 5669/27-11-2025 παραστατικό με τα σχετικά δικαιολογητικά, που αφορά δαπάνη
ίση με τρεις χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ και τρία λεπτά (3.498,03 €) για Δαπάνη
προμήθειας Η/Υ και συναφούς εξοπλισμού για τις ανάγκες της ΥΝΜΤΕΑΜΘ και παρακαλούμε για την έκδοση
χρηματικού εντάλματος στο όνομα του δικαιούχου ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.  επί της Δ.Ο.Υ. ΞΑΝΘΗΣ (ΑΦΜ
999389380), σε βάρος του Τακτικού Προϋπολογισμού του ΥΠ.ΠΟ., έτους 2025, με Ειδικό Φορέα